
lrĚsrsxÝ ÚŘan RoKYCANY

Spis. zn. (čj.):

Vyňzuje:
Tel.:
E-mail:
ID dalové schránky:

odbor stavební
Masarykovo náměstí 1
Střed
337 0l Rokycany

1134/oST/12 vág
1573/OST/r2
Miroslava Vágnerová
371 706 144
miroslava.vagnerova@rokycany,cz
nmfbThp

V Rokycanech: 28.2.2012

NAVRH

a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou
úřad Rokycany, odbor stavební, úřední dny Po a St 7:30 -

vÝRoKU Úzpn,rNÍHo RoZHoDNUTÍ

Luděk Zbuzek' nar.2.||,|977, Medový Újezd 8l,337 01 Rokycany 1,
I|ona Zbuzková, nar. 14'3.1978. Medový Újezd 81,337 0l Rokycany 1

(dále jen ''žadatel'') podal dne 9.2.2012 žádost o vydání územního rozhodnutí ve zjednodušeném
územním řízení o umístění stavby' Uvedeným dnem bylo zahájeno zjednodušené ,izemnÍ řizení'

Městský úřad Rokycany, odbor stavební, jako stavební úřad příslušný podle $ 13 odst. l písm. Í) zákona
č. l83/2006 Sb., o územrrím plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ''stavební zákon''), zvcřcjňuje podle $ 9.5 odst.2 stavebního zákona návrh výroku územnílro
rozhodnutí a současně podle $ 14 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního řízení,
veřejnoprávní srr ouvy a územního opatření upozorňuje, že proti němu mohou dotčcné orgány podat
výhrady, účastníci námitky a veřejnost připomínky, které se týkají ohrožení ochrany veřejného zájmu,
v souladu s $ 95 odst' 4 stavebního zákona do

15 dnů ode dne zveřejnění návrhu.

K později podaným výhradám, námitkám
nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský
l6:30).

Návrh výroku:

Stavební úřad v návrhu výroku:

I. Vydává podle $ 79' 92 a 95 stavebního zákona a $ 9 vyhlášky č.503l?006 Sb.' o podrobnější úpravě
územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření

r o zhodnu t í  o  umís t ění  s t avbv

(dále jen ''stavba'') na pozemku st. p.89 v katastrálním území Medový Ujezd.

Popis stavby:
- Projektová dokumentace řeší umístění stavby domovní čistírny odpadních vod na st.p. 89 v

katastrálním území Medový Ujezd. Stavba bude urrústéna ve vzdálenosti l3 m od společní hranice s
p,p,č, |36/40 v k.ú. Medový Ujezd lveřejná komunikace) a 2,5m od společné fuanice s st'p.č. 88 v
k'ú' Medový Ujezd. Umístění stavby je patrné Z projektové dokumentace zpracované Ing, Karlem
Kuglerem, CKÁIT 0200095, l21201 1.



Či' I5,73/osTl12

Luděk Zbuzek, Medový Újeztl č.p. 81, 337 01 Rokycany l
Ilona Zbuzková, Medový Ujezd č.p. 81, 337 01 Rokycany l
Hypoteční banka, a's., Radlická 333/150, l50 57 Praha 5
Blažena Mtillerová, Medový Újezd 8s, 337 0l Rokycany
Miroslav Hlavnička Uněšov 8l, 330 38 Uněšov
obec Medový Újezd, IDDS: qfua3a7

dotčené správní úřady
Městský úřad Rokycany, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí č.p. l, Střed' 337 0l Rokycany

Poučení:

Účastníci jsorr oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení
rozhodnutí' Učastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou
rozhodnutí vyjádřit k podkladťlm rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění.

Žadate| zajistí, aby byl návrh výroku bezodkladně vyvěšen na vhoriném veřejně přístupnérn místě
u stavby nebo pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit, po ce]ou dobu zveřeinění návrhu výroku.

otisk úředního razítka

Ing. oldřich Dienstbier v' r.
vedoucí stavebního odboru

aŽ do vydání
před vydáním

II.

l .

Stanoví podmínky pro umístění a projektovou přípravu stavby:

Stavba bude uÍnístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkes současného
stavu úZemí v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního po.á-ku. poŽa<lovaným
umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a
sousedních staVeb.

Další stupeň projektové dokumentaCe stavby bucle vypracována oprávněnou osobou'
Při zpracování dalšího stupně projektové dokumentace budou respektována vyjádření správců
podzemních sítí a to zejména společnosti Telefónica Czech Rcpublic, a.s' ej' ti.ootoltl ie dne
20.Iz.20|1, oU Medový U1ezd ze dne 9.1.2o|2, společnosti RWE Distribučni sluŽby s.r.o.. ze rlne
zz.|2,2o| | ' zn. 50005647 64 a společnosti Čez Distnbuce a's. ze dne 27 .| 2.2Or|,.n ' 0 io00 t 8g.l7
Případné změny v ulŤústění stavby musí být znovu projednány se zdejším stavebním úřadem'
Stavba domovní ČoV vč"tně Vypouštění odpadních vod do veřejné kanalizace podléhá povolcní
vodoprávního úřadu Městského úřadu Rokycany.
Bude respektováno závazné Stanovisko Městského-úřadu Rokycany, odboru Životního prostředí, jako
orgánu správy lesťl ze dne 8.2.2012, zn. 555-1loŽPt1z vyjadřující souhlas k umísiění stavby ve
vzdáenosti menší než 50m od okraie Iesa.

z.
3 .

Á

.5.

6 .

Za správnost vyhotovení: Miroslava Vágnerová



c.j. 1573/OST/12

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu

3. 'i<t4Z

' ]b8cni uf; l l4ťl1í]Vi l i  ' . '"
M t .  , 1 , .  

1 ; ; . , 1  ,  . " ' -  
'

33i ,_ I ,1. k!.:," y

Datum zveřejnqní na úřední desce:
Vyvqšeno dne: /

l \ -  /  * ' .  ' -Y c
V' ,.- L,Decn' útai t{E)' li. . l .;.. . . . . . . J . . : . . . )> - . ' . , . . . . . .  M i . . "U , E . , .  "

lj3Z .l : ri.-,\r",.rn,,

V elektronické podobě umožňuiící
dáIkový přístup zveřejněno orl:

Vyv.{še1o dne: ' 5.

V"r.. I
. . . . . , . . v - .  : . . . . . . \ . . . : . .

str. 3

l5 dnů' 15. den je pos|edním dnem oznámení.

Datum sejmutí Z úřední desky:
Seimuto dne:

V elektronické podobě uňožňutící
dtílkový přístup zveřejněno rio:

Sejmuto dne:

Razítka, podpisy orgánů a podpisy oprávněných osob, které potvrzuJí Vyvěšení a sejmutí oznámení'

obdrží:
účastníci územního řízení (dodejky)
Luděk Zbuzek. Medový Ujezd č'p'  8 l '  337 0l Rokvcanv l
l :n lZ.|u1ko]/ÍiMedwý Ujezd é'p. 8|, 337 or noíycaíy r
obec Medový Ujezd' IDDS: qfua3a7

účastníci územního ffzení (veřejnou vyhláškou)
Hypoteční balka' a's., Blažena MÚllerová, Miroslav Hlavnička

dotčené správní úřady
MěsÍský úřad Rokycany, odbor Životnítro prostředí' Masarykovo náměstí č.p. 1, Střed, 337 0l

Příloha:
ověřená dokumentace stíVby

Rokycany


